様式第１１号

雨水貯留浸透施設機能阻害行為に関する工事着手届出書

    年  月  日

（届け出先）

相模原市長 あて

住 所

許可(協議)を受けた者

氏 名

法人の場合は、

名称・代表者の氏名

電 話    (    )

住 所

工 事 施 行 者

氏 名

法人の場合は、

名称・代表者の氏名

電 話    (    )

特定都市河川浸水被害対策法に基づく雨水貯留浸透施設機能阻害行為に着手しま

すので、次のとおり届け出ます。

１
許可(協議)年月日
及 び 番 号

  年  月  日 相模原市指令(河川)第      号

２

雨水貯留浸透施設の
機能を阻害するおそ
れのある行為を行う
地域の名称

３ 工 事 着 手 年 月 日   年  月  日

４ 工事完了予定年月日   年  月  日

５ 現 場 管 理 者

 （フリガナ）

氏      名

 住      所

 資 格 ・ 免 許 等

 連 絡 場 所 電話番号    (    )

※
受
付

処
理
欄

(注意) ※印のある欄は、記載しないでください。